СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2023 года  № 21/6

О внесении изменений и дополнений в  решение Совета
народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области от 27.09.2006
№ 82/12 «Об утверждении Положения  «О добровольной
народной  дружине  по  охране  общественного  порядка
муниципального образования город Гусь-Хрустальный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Указом  Губернатора  Владимирской  области  от  04.11.2003  № 19  «О  мерах  по
улучшению  работы  общественных  объединений,  участвующих  в  охране
правопорядка», Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный от  27.09.2006  № 82/12  «Об  утверждении
Положения  «О  добровольной  народной  дружине  по  охране  общественного
порядка  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»  следующие
изменения:

1.1. Наименование,  текст  решения  и  Приложение  к  решению после  слов
«Гусь-Хрустальный»  дополнить  словами  «Владимирской  области»  в
соответствующих падежах.

1.2. В пункте 3.6.1. решения цифры «400» заменить цифрами «500».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  социальной  политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и
сохранению исторической памяти.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е